SEDE LEGALE Via Muratori 109 * 41038 San Felice sul Panaro (MO) SEDE AMMINISTRATIVA Via Posta Vecchia 30 * 41037 Mirandola (MO) Tel: 0535 82688 * Fax: 0535 81563 C.F. e P.I. 03198590360

www.aspareanard.it



Dichiarazione ai sensi dell'art. 20 commi 1 e 2 D. Lgs. 08/04/2013 n. 39 per l'anno 2018

Dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà (art. 47 D.P.R. 28 Dicembre 2000 n. 445)

La sottoscritta FRANCESCA CAVRINI nata a SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO) il 20/11/1969

in qualità di RESPONSABILE DEI SERVIZI EDUCATIVI di A.S.P. dei Comuni Modenesi Area Nord.

Vista la L. 6 Novembre 2012 n. 190 Visto il D. Lgs. 8 Aprile 2013 n. 39 Vista la deliberazione CIVIT n. 46/2013 Visto il D.P.R. 28/12/2000 n. 445

CONSAPEVOLE

delle responsabilità e delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000 per le false attestazioni e dichiarazioni mendaci;

della perdita dei benefici conseguenti al provvedimento emanato sulla base di dichiarazioni non veritiere, ai sensi dell'art. 75 del citato D.P.R., ai sensi e per gli effetti dell'art. 47 del citato D.P.R.; sotto la propria responsabilità

DICHIARA

- a) ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/2013 di non essere stata condannata, anche con sentenza passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal capo I del titolo II del libro secondo del codice penale;
- ai sensi e per gli effetti dell'art. 4 del D.Lgs. n. 39/2013 di non aver svolto, nei due anni precedenti, incarichi e ricoperto cariche in enti di diritto privato o finanziati da A.S.P. Comuni Modenesi Area Nord ovvero di non aver svolto in proprio attività professionali, regolate, finanziate o comunque retribuite da A.S.P. Comuni Modenesi Area Nord;
- c) ai sensi dell'art. 7 del D.Lgs. n. 39/2013 di non aver fatto parte, nell'anno precedente, della Giunta o del Consiglio di una Provincia, di un Comune con popolazione superiore a 15.000 abitanti o di una forma associativa tra Comuni aventi la medesima popolazione, nella stessa Regione di cui A.S.P. Comuni Modenesi Area Nord fa parte, né di aver ricoperto l'incarico di Presidente o Amministratore Delegato di Enti di diritto privato in controllo pubblico da parte di Provincie, Comuni e loro forme associative della stessa Regioni, né incarichi amministrativi di vertice nelle amministrazioni di una Provincia, di un Comune con popolazione superiore ai 15.000 abitanti o di una forma associativa tra i Comuni aventi la medesima popolazione, né incarichi dirigenziali presso le suddette amministrazioni, né incarichi di amministratore di Ente Pubblico di livello provinciale o comunale, né incarichi di amministratore di Ente di diritto privato in controllo pubblico da parte di una Provincia, di un Comune con popolazione superiore a 15.000 abitanti o di una forma associativa tra Comuni aventi la medesima popolazione;



www.aspareanord.it

- di non essere incaricata o ricoprire cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dall'Amministrazione di appartenenza, per conto della quale si debba svolgere attività di vigilanza e controllo sui predetti enti di diritto privato;
- e) ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 2 del D. Lgs. N. 39/2013, di non svolgere in proprio attività professionale regolata, finanziata o comunque retribuita dall'Amministrazione di appartenenza;
- f) ai sensi e per gli effetti dell'art. 12, comma 1 del D.Lgs. n. 39/2013 di non ricoprire cariche di componente dell'organo di indirizzo politico di A.S.P. Comuni Modenesi Area Nord, né di componente del Consiglio di Amministrazione dell'Ente di appartenenza;
- g) ai sensi e per gli effetti dell'art. 12, comma 2 del D.Lgs. n. 39/2013 di non ricoprire cariche istituzionali quali Presidente del Consiglio dei Ministri, Ministro, Vice Ministro, Sottosegretario di Stato e Commissario straordinario del Governo, di cui all'art. 11 L.23/8/1988 n. 400. o di parlamentare:
- h) ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 commi 3 e 4 del D. Lgs. n. 39/2013 di non ricoprire alcuna carica istituzionale all'interno della Regione Emilia Romagna quale componente di Giunta o di Consiglio, né quale componente della Giunta o del Consiglio di una Provincia, di un Comune con popolazione superiore ai 15.000 abitanti, o di una forma associativa tra comuni, aventi la medesima popolazione della medesima Regione in cui è situata A.S.P.

Dichiaro altresì, di essere a conoscenza che potranno essere eseguiti controlli sulla veridicità di quanto dichiarato ai sensi dell'art. 71 del D.P.R. 445/2000 e che la presente dichiarazione sarà pubblicata nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale di A.S.P. Comuni Modenesi Area Nord, ai sensi dell'art. 20, comma 3 del D.Lgs. 39/2013.

La scrivente si impegna ad informare tempestivamente l'Amministrazione di appartenenza di ogni evento che vada a modificare anche in parte il contenuto della presente dichiarazione.

Letto, confermato e sottoscritto

Mirandola, ii 15/01/2018

DICHIARANTE